
Uchwała Nr 283/XLIII/06
Rady Miejskiej w Szydłowcu
z dnia 15 września 2006 roku

w sprawie zmiany Załączników Nr 3 i Nr 5 do Statutu Gminy Szydłowiec.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1, art. 40 ust. 2 pkt 1 oraz art. 42 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 
roku Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) 
Rada Miejska w Szydłowcu uchwala, co następuje:

§ 1.
1. Zmienia się załączniki Nr 3 i Nr 5 do Statutu Gminy Szydłowiec przyjęte 

uchwałą Nr 46/IX/03 Rady Miejskiej w Szydłowcu z dnia 26 maja 2003 roku 
(Dz. U. Woj. Maz. Nr 178, poz. 4419), które otrzymują brzmienie:

1) „Załącznik Nr 3 do Statutu Gminy Szydłowiec” 
Wykaz Jednostek Organizacyjnych Gminy Szydłowiec:

1. Zakłady Budżetowe Gminy Szydłowiec:
1) Administracja Budynków Oświaty
2. Jednostki Budżetowe Gminy Szydłowiec:
1) Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej
2) Miejskie Wysypisko Śmieci
3) Administracja Oświaty
4) Szkoły  i  przedszkola  samorządowe  według  przedstawionego  poniżej 

wykazu:
a) Zespół Szkół im. Jana Pawła II w Szydłowcu:
-   Publiczne  Gimnazjum  Nr  1  w  Zespole  Szkół  im.  Jana  Pawła  II 
w Szydłowcu,
-  Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 2 w Zespole Szkół im. Jana Pawła II 
w Szydłowcu
b) Zespół Szkół Majdowie:
- Publiczna Szkoła Podstawowa w Zespole Szkół w Majdowie,
- Publiczne Gimnazjum w Zespole Szkół w Majdowie,
c) Publiczne Gimnazjum Nr 2 im. Mikołaja Kopernika w Szydłowcu,
d) Publiczna  Szkoła  Podstawowa  Nr  1  im.  Jana  III  Sobieskiego 

w Szydłowcu,
e) Publiczna Szkoła Podstawowa im. Janusza Kusocińskiego w Sadku,
f) Publiczna szkoła Podstawowa w Wysocku,
g) Publiczna Szkoła Podstawowa im. gen. Stefana Roweckiego „Grota” 
wWysokiej,

h) Publiczna Szkoła Podstawowa w Zdziechowie,
i) Przedszkole Samorządowe Nr 1 w Szydłowcu,
j) Przedszkole  Samorządowe  z  Oddziałami  Integracyjnymi  Nr  2 

w Szydłowcu.
3. Gminne osoby prawne:



1) Szydłowieckie Centrum Kultury – Zamek
2) Ciepłownia Miejska w Szydłowcu Spółka z o.o.
3) Wodociągi i Kanalizacja Spółka z o.o.

2) „Załącznik Nr 5 do Statutu Gminy Szydłowiec”
Wykaz sołectw Gminy Szydłowiec 

1. Barak
2. Ciechostowice
3. Chustki
4. Hucisko
5. Jankowice
6. Korzyce
7. Krzcięcin
8. Łazy
9. Majdów
10.Omięcin
11.Rybianka
12.Sadek
13.Świniów
14.Świerczek
15.Szydłówek I
16.Szydłówek II
17.Wilcza Wola
18.Wola Korzeniowa
19.Wysocko
20.Wysoka
21.Zastronie
22.Zdziechów

§ 2.
 Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Szydłowca.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie w ciągu 14 dni od daty jej opublikowania w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej 

Leszek Jakubowski
 

2



3


